
        R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

 

                                                                         

 

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  134  / 28.07.2020      

 

privind aprobarea rectificării bugetului de venituri şi cheltuieli al Municipiului Carei  

pe anul 2020 
  

 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară, 

desfășurată prin mijloace electronice, la data de 31.07.2020, 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 12296/28.07.2020 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2020,  

 Referatul de specialitate nr 12298/28.07.2020 al Serviciului Contabilitate-Buget privind 

propunerea de rectificare a bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2020,   

 În temeiul art.19 din Legea Finanţelor publice locale nr.273/2006, 

 În temeiul art.129 alin.2 lit.b, alin.4 lit.a  şi art.139 alin. 3 lit. a din OUG nr. 57/2019, privind 

Codul administrativ,  

 

  

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 

Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Municipiului Carei pe anul 2020, 

 după cum urmează :  
 

                         Mii lei 

VENITURI  Trim.III    

Subvenții de la bugetul de stat (428000)  +  86,18    

TOTAL VENITURI  +   86,18    

      

CHELTUIELI      

Cap.66 Sănătate  

             Titlul 20 Bunuri și servicii 

Cap. 68 Asigurări și asistență socială 

             Titlul 10 Cheltuieli de personal 

             Titlul 57 Asistență socială 

Cap.84 Transporturi 

             Titlul 81 Rambursări de credite 

  

+  86,18 

 

+ 200,00 

+ 200,00 

 

- 400,00 

   

TOTAL CHELTUIELI  +  86,18    

 

 

 

 



 

 

2 

 

 
 

Art.2. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la     

 îndeplinire a prezentei hotărâri.  
 

Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică : 

   Primarului municipiului Carei 

 Serviciul Contabilitate-Buget 

 Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

  

Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei  Municipiului 

 Carei. 
 

 

 
 

 

 

 

             INIȚIATOR : 

                            P R I M A R 

                                                                              ing. Eugen KOVÁCS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Carei, 28.07.2020  

Red./Dact. 


	R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                        ...

